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Pakiet Mobilności – przepisy i praktyka w zarządzaniu transportem drogowym w 2026 r.

Miejsce Termin
ONLINE 2026-06-12 - 2026-06-12

Masz pytania odnośne tego szkolenia? Skontaktuj się z nami: 22 / 845 52 53, szkolenia@jgt.pl

Więcej informacji na temat szkolenia znajdziesz również tutaj:
https://www.jgt.pl/szkolenia,zarzadzanie-transportem-drogowym-ztt.html

OPIS SZKOLENIA

Na szkoleniu omawiamy ważne zmiany dotyczące wykonywania transportu drogowego.

Zmiany związane z pakietem mobilności są rozłożone w czasie do 2026 r. Wiele z nich jest aktualnie na etapie
wstępnych projektów. Na szkoleniu powiemy o zmianach, które już obowiązują, a także o takich, które wejdą
w życie w najbliższym czasie.

Cel szkolenia:

omówienie aktualnych regulacji w zakresie transportu drogowego, w tym najnowsze zmiany w przepisach,

przekazanie praktycznych informacji,  które będą pomocne przy planowaniu pracy kierowców i  w przypadku
ewentualnej kontroli.

Korzyści z udziału w szkoleniu:

zdobycie wiedzy niezbędnej do prawidłowego funkcjonowania firmy transportowej,

poznanie zasad odpowiedzialności administracyjnej, karnej, cywilnej wynikającej z działalności transportowej,

wyjaśnienie wątpliwości związanych z omawianymi zagadnieniami,

wypracowanie zasad postępowania z kierowcami naruszającymi przepisy.

Adresaci szkolenia:

Adresatami szkolenia są przewoźnicy, spedytorzy, zarządzający pracą kierowców a także kierowcy.

Metody prowadzenia zajęć:

Zajęcia prowadzone będą w formie wykładu wzbogaconego o praktyczne ćwiczenia z rozpoznawania naruszeń oraz
analizę wybranych przypadków.

Szkolenia realizujemy w formie online, hybrydowej lub stacjonarnej. Niezależnie od formy realizacji - zajęcia
odbywają się w sposób interaktywny, z możliwością zadawania pytań, wyjaśnienia wątpliwości, prowadzenia dyskusji
i omówienia z trenerem przykładów z własnej praktyki. Nie nagrywamy szkoleń. Pomagamy w kwestiach
technicznych.

PROGRAM

Zmiany oraz projekty zmian w ustawie o transporcie drogowym i przepisach transportowych UE1.
 

Pakiet  mobilności,  omówienie  rozwiązań  dotyczących  czasu  pracy  kierowców,  użytkowaniu  urządzeń
rejestrujących - rozporządzenia 561/2006 i 165/2014 (czas jazdy, przerwy, odpoczynki tygodniowe, obsługa
tachografu)
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Zmiany w przepisach transportowych dotyczące wykonywania przewozów pojazdami i  dopuszczalnej masie
całkowitej 2,5 do 3,5 tony rozporządzenie 1070/2009 oraz 1071/2009
 

Zmiany w przepisach wykonawczych do ustawy o transporcie drogowym
 

Zasady kontroli przewozu drogowego oraz zasady kontroli ruchu drogowego obowiązujące w 2026 r.2.
 

Zasady odpowiedzialności przewoźnika, zarządzającego transportem oraz kierowcy3.
 

Czas pracy kierowców4.
 

Dokumentacja związana z pracą kierowców5.
 

Zabezpieczenie i mocowanie ładunków w transporcie drogowym jako element stanu technicznego pojazdów  6.
 

Planowane zmiany w przepisach7.
 

Podsumowanie, odpowiedzi na pytania, wyjaśnianie wątpliwości, dyskusja, wymiana doświadczeń8.

MIEJSCE

Forma realizacji szkolenia wskazana jest na górze strony, bezpośrednio pod terminem szkolenia. Szkolenie może
być realizowane:

ONLINE

stacjonarnie (w sali szkoleniowej)

lub hybrydowo (jednocześnie w sali szkoleniowej i ONLINE).

W Warszawie nasze szkolenia odbywają się w Centrum Szkoleniowym Golden Floor, w dwóch lokalizacjach, obie
w samym centrum Warszawy, z dogodnym dojazdem komunikacją publiczną, w bliskiej odległości od dworca PKP
Warszawa Centralna i Warszawa Zachodnia:

w budynku Atlas Tower, Aleje Jerozolimskie 123a (przy Placu Zawiszy)

w budynku, w którym mieści się Hotel Presidential (naprzeciwko Dworca Centralnego), Al. Jerozolimskie 65/79,
wejście przez Centrum LIM 

Informację o miejscu szkolenia wysyłamy wraz z potwierdzeniem realizacji szkolenia.

SZKOLENIE ONLINE:

Każdy uczestnik łączy się ze swojego miejsca pracy / zamieszkania. Wymagania: komputer / tablet z dostępem do
Internetu,  wyposażony  w  mikrofon,  opcjonalnie  słuchawki.  Link  dostępowy  do  szkolenia  dostarczymy  z
wyprzedzeniem 1-dniowym.

WIELE  SZKOLEŃ REALIZUJEMY HYBRYDOWO,  by  umożliwić  Państwu  wybór  dogodnej  formy  udziału  w
szkoleniu. Część uczestników jest w sali szkoleniowej, a część osób łączy się ze szkoleniem zdalnie. Niezależnie od
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formy udziału w szkoleniu, zajęcia odbywają się w sposób interaktywny, z możliwością zadawania pytań, wyjaśnienia
wątpliwości, prowadzenia dyskusji i omówienia z trenerem przykładów z własnej praktyki.

WYKŁADOWCA

Ekspert transportu drogowego. Specjalista z wieloletnim doświadczeniem w organach kontroli ruchu drogowego
i transportu drogowego. Wykładowca i trener w dziedzinie transportu drogowego, czasu pracy kierowców, przewozu
materiałów niebezpiecznych (ADR).

CENA

Cena szkolenia  podana jest  na górze strony,  obok terminu szkolenia  i  przycisku ZAPISZ SIĘ.  Dla szkoleń
hybrydowych (realizowanych jednocześnie w sali szkoleniowej i ONLINE) - cena szkolenia różni się w zależności
od formy udziału w szkoleniu.

UDZIAŁ W FORMIE ONLINE:

Cena obejmuje: uczestnictwo w szkoleniu dla 1 osoby, materiały szkoleniowe w wersji elektronicznej, certyfikat
ukończenia szkolenia (wystawiany pod warunkiem obecności na co najmniej 80% zajęć), zapewnienie platformy
szkoleniowej i dostępu do szkolenia w czasie rzeczywistym, test połączenia, pomoc techniczną w razie potrzeby.

UDZIAŁ W FORMIE STACJONARNEJ:

Cena obejmuje: uczestnictwo w szkoleniu dla 1 osoby, materiały szkoleniowe, serwis kawowy, lunch, certyfikat
ukończenia szkolenia (wystawiany pod warunkiem obecności na co najmniej 80% zajęć).

Ważne informacje:

Do podanej ceny netto doliczany jest podatek VAT w wysokości 23%. W przypadku, gdy udział w szkoleniu jest
finansowany co najmniej w 70% ze środków publicznych, szkolenie podlega zwolnieniu z VAT.

Przy zgłoszeniu więcej niż 1 osoby - RABAT 5% dla każdego uczestnika.

Cena szkolenia nie obejmuje noclegu. Osoby zainteresowane noclegiem mogą skorzystać z naszej pomocy przy
dokonaniu rezerwacji, poniżej informacje o dostępnych możliwościach.

SPOSÓB PŁATNOŚCI: Płatność może być dokonana po zrealizowanej usłudze, gdy zgłaszającym jest instytucja
publiczna, a także w przypadku innych zgłaszających, o ile taka forma płatności zostanie zaakceptowana przez
organizatora. Organizator akceptuje wydłużone terminy płatności. Prosimy o wskazanie preferowanej formy
płatności na formularzu zgłoszeniowym.

Szczegółowe informacje na temat zasad realizacji usługi znajdują się w Regulaminie

https://www.jgt.pl/regulamin.html

